
 
 

UCHWAŁA NR VI.48.2024 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie art.211 , art.212, art.239, art.258.ust.1 pkt.1,art.264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych / Dz. U. z 2019 poz.869 z póź.zm/ oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2020 poz.713 z zmianami /   Rada Gminy w Bolesławiu  uchwala co 
następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie dochodów o kwotę  197.383,00zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę   735.377,46zł   jak w załączniku Nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa  się  budżet gminy  po stronie  wydatków   o kwotę   197.383,00zł. 

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę   735.377,46zł, 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w budżecie gminy w kwocie  51.292,00zł,  jak w załączniku  
Nr 2 do uchwały 

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr  6 i Nr 7 do uchwały budżetowej , jak w załączniku Nr 4 i Nr 5 do 
uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany załącznika  Nr  13 do uchwały budżetowej, jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Janusz Pierga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6674



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -224 113,00 0,00

-220 000,00 0,00

75011 -4 113,00 0,00

0,00 0,00

-4 113,00 0,00

75095 -220 000,00 0,00

-220 000,00 0,00

-177 418,00 0,00

-42 582,00 0,00

801 -544,46 15 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 258 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 000,00

Urzędy wojewódzkie 37 718,00

0,00

0,00

33 605,00

0,00

0,00

0,00

422 615,48

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

34 605,00

0,00

33 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

37 718,00

220 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

177 418,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

42 582,00

Oświata i wychowanie 408 159,94

3

2010

2057

2059

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI.48.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6674



0,00 0,00

80148 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

80153 -544,46 0,00

0,00 0,00

-544,46 0,00

852 0,00 3 158,00

0,00 0,00

85219 0,00 3 158,00

0,00 0,00

0,00 3 158,00

855 0,00 640,00

0,00 0,00

85503 0,00 24,00

0,00 0,00

0,00 24,00

85504 0,00 616,00

0,00 0,00

0,00 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

19 969,94 19 425,48

0,00

75 000,00

0,00

75 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 60 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 969,94 19 425,48

0830

616,00

616,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 59 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

59 344,00

2010

Pomoc społeczna 586 476,85 589 634,85

0,00

62 502,00

0,00

62 502,00

965 142,43

0,00

187,00

0,00

187,00

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

964 502,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

163,00

Wspieranie rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00

2030

2010

2690

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6674



razem: -224 657,46 18 798,00

-220 000,00 0,00

750 0,00 178 585,00

0,00 178 585,00

75095 0,00 178 585,00

0,00 178 585,00

0,00 144 654,00

0,00 33 931,00

758 -510 720,00 0,00

0,00 0,00

75816 -510 720,00 0,00

0,00 0,00

-510 720,00 0,00

razem: -510 720,00 178 585,00

0,00 178 585,00

-735 377,46 197 383,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Różne rozliczenia

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 22 016 145,14

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00

0,00

5 296 495,00

0,00

5 296 495,00

0,00

5 296 495,00

178 585,00

178 585,00

144 654,00

33 931,00

4 785 775,00

0,00

4 785 775,00

0,00

4 785 775,00

majątkowe 9 026 531,00 8 694 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 578 553,00 2 757 138,00

21 478 150,68

12 783 754,68

44 159,00

bieżące 12 989 614,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

264 159,00

majątkowe

Administracja publiczna 0,00 178 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 178 585,00

6257

6259

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6674



-220 000,00 178 585,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 842 712,00 2 801 297,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6674



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 920 605,92 741 044,92 438 523,92 5 896,33 432 627,59 302 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179 561,00 4 179 561,00 0,00 0,00

-51 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 292,00 -51 292,00 0,00 0,00

51 292,00 51 292,00 0,00 0,00 0,00 51 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920 605,92 792 336,92 438 523,92 5 896,33 432 627,59 353 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 128 269,00 4 128 269,00 0,00 0,00

241 388,00 75 388,00 0,00 0,00 0,00 75 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 588,00 126 588,00 0,00 0,00 0,00 126 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00

4 022 374,00 207 133,00 0,00 0,00 0,00 207 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 815 241,00 3 815 241,00 0,00 0,00

-51 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 292,00 -51 292,00 0,00 0,00

92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 971 174,00 207 225,00 0,00 0,00 0,00 207 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 763 949,00 3 763 949,00 0,00 0,00

3 700 348,00 3 200 348,00 2 855 348,00 2 411 928,00 443 420,00 0,00 125 000,00 220 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-224 113,00 -224 113,00 -4 113,00 -4 113,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 585,00 178 585,00 0,00 0,00

3 654 820,00 2 976 235,00 2 851 235,00 2 407 815,00 443 420,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 678 585,00 678 585,00 0,00 0,00

381 610,00 381 610,00 380 610,00 353 267,00 27 343,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 497,00 377 497,00 376 497,00 349 154,00 27 343,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 000,00 253 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 585,00 178 585,00 0,00 0,00

211 585,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 585,00 178 585,00 0,00 0,00

4 964 491,94 4 964 491,94 4 836 540,94 3 727 973,00 1 108 567,94 0,00 127 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-544,46 -544,46 -544,46 0,00 -544,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 978 947,48 4 978 947,48 4 850 996,48 3 727 973,00 1 123 023,48 0,00 127 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 784,00 229 784,00 229 784,00 163 550,00 66 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 784,00 244 784,00 244 784,00 163 550,00 81 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-544,46 -544,46 -544,46 0,00 -544,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 425,48 19 425,48 19 425,48 0,00 19 425,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

201 789,00

0,00

178 585,00

178 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

178 585,00

178 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

201 789,00

0,00

0,00

201 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 789,00

0,00

750

801

75011

75095

80148

80153

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

010

01043

01044

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI.48.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6674



1 513 514,85 1 513 514,85 1 084 219,81 525 300,80 558 919,01 0,00 429 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158,00 3 158,00 3 158,00 3 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 516 672,85 1 516 672,85 1 087 377,81 528 458,80 558 919,01 0,00 429 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 867,00 492 867,00 491 867,00 435 997,00 55 870,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 158,00 3 158,00 3 158,00 3 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496 025,00 496 025,00 495 025,00 439 155,00 55 870,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6674



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 057 424,43 1 057 424,43 252 439,89 197 527,00 54 912,89 0,00 804 984,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 616,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 064,43 1 058 064,43 253 079,89 198 143,00 54 936,89 0,00 804 984,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 17 100,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616,00 616,00 616,00 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 316,00 19 316,00 19 316,00 17 716,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 620,00 825 542,00 823 542,00 57 522,00 766 020,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 078,00 731 078,00 0,00 0,00

-510 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 720,00 -510 720,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 900,00 825 542,00 823 542,00 57 522,00 766 020,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 358,00 220 358,00 0,00 0,00

872 622,00 229 222,00 229 222,00 0,00 229 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 400,00 643 400,00 0,00 0,00

-510 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 720,00 -510 720,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 902,00 229 222,00 229 222,00 0,00 229 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 680,00 132 680,00 0,00 0,00

23 227 379,14 13 967 620,14 11 427 358,56 7 001 267,13 4 426 091,43 624 521,00 1 612 740,58 220 000,00 0,00 83 000,00 9 259 759,00 9 259 759,00 0,00 0,00

-786 669,46 -224 657,46 -4 657,46 -4 113,00 -544,46 0,00 0,00 -220 000,00 0,00 0,00 -562 012,00 -562 012,00 0,00 0,00

248 675,00 70 090,00 18 798,00 3 774,00 15 024,00 51 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 585,00 178 585,00 0,00 0,00

22 689 384,68 13 813 052,68 11 441 499,10 7 000 928,13 4 440 570,97 675 813,00 1 612 740,58 0,00 0,00 83 000,00 8 876 332,00 8 876 332,00 0,00 0,00

1 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 678,00

0,00

0,00

0,00

0,00

203 467,00

0,00

178 585,00

382 052,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

855

900

Rozdział

85503

85504

90015

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

§
/

grupa
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6674



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 179 561,00 - 51 292,00

01044 3 815 241,00 - 51 292,00

6050 959 449,00 - 51 292,00

959 449,00 - 51 292,00

750 500 000,00 178 585,00

75095 0,00 178 585,00

6057 0,00 144 654,00

0,00 144 654,00

6059 0,00 33 931,00

0,00 33 931,00

900 731 078,00 - 510 720,00

90015 643 400,00 - 510 720,00

6050 643 400,00 - 510 720,00

643 400,00 - 510 720,00

9 259 759,00 - 383 427,00

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji  - kolejny etap 

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny  samorząd w Gminie Bolesław 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny  samorząd w Gminie Bolesław 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia ulicznego  

Razem

132 680,00

144 654,00

144 654,00

33 931,00

33 931,00

220 358,00

132 680,00

132 680,00

8 876 332,00

Treść Po zmianie

4 128 269,00

3 763 949,00

908 157,00

908 157,00

678 585,00

178 585,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI.48.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6674



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 428 523,92 428 523,92

01095 Pozostała działalność 428 523,92 428 523,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

428 523,92 428 523,92

600 Transport i łączność 7 600,00 7 600,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 7 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 600,00 7 600,00

750 Administracja publiczna 37 718,00 33 605,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 718,00 33 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

37 718,00 33 605,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

73 196,00 73 196,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

900,00 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

900,00 900,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 235,00 235,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

235,00 235,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

48 029,00 48 029,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 113,00

-4 113,00

-4 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI.48.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6674



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

48 029,00 48 029,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 032,00 24 032,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6674



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

24 032,00 24 032,00

801 Oświata i wychowanie 19 969,94 19 425,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 969,94 19 425,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

19 969,94 19 425,48

851 Ochrona zdrowia 375,00 375,00

85195 Pozostała działalność 375,00 375,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

375,00 375,00

852 Pomoc społeczna 185 878,10 185 878,10

85215 Dodatki mieszkaniowe 106 900,00 106 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

106 900,00 106 900,00

85295 Pozostała działalność 78 978,10 78 978,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

78 978,10 78 978,10

855 Rodzina 855 734,60 855 758,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

848 709,46 848 709,46

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

848 709,46 848 709,46

85503 Karta Dużej Rodziny 163,00 187,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

163,00 187,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

6 862,14 6 862,14

Zmiana

0,00

-544,46

-544,46

-544,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24,00

0,00

0,00

24,00

24,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6674



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 862,14 6 862,14

1 608 995,56 1 604 362,10Razem:

0,00

-4 633,46

Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6674



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 428 523,92 428 523,92 428 523,92 5 896,33 422 627,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 523,92 428 523,92 428 523,92 5 896,33 422 627,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 428 523,92 428 523,92 428 523,92 5 896,33 422 627,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 428 523,92 428 523,92 428 523,92 5 896,33 422 627,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 605,00 33 605,00 33 605,00 33 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 -4 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 605,00 33 605,00 33 605,00 33 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 196,00 73 196,00 27 996,00 18 919,00 9 077,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 196,00 73 196,00 27 996,00 18 919,00 9 077,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Administracja publiczna

4

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Nazwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75011

751

75101

750

600

60004

w złotych

z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

010

01095

Rozdział
§
/

grupa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI.48.2024

Rady Gminy Bolesław

z dnia 25 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6674



po zmianach 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 029,00 48 029,00 16 229,00 9 985,00 6 244,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 029,00 48 029,00 16 229,00 9 985,00 6 244,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 032,00 24 032,00 10 632,00 8 034,00 2 598,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 032,00 24 032,00 10 632,00 8 034,00 2 598,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6674



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

1 2 3 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -544,46 -544,46 -544,46 0,00 -544,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 425,48 19 425,48 19 425,48 0,00 19 425,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 969,94 19 969,94 19 969,94 0,00 19 969,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -544,46 -544,46 -544,46 0,00 -544,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 425,48 19 425,48 19 425,48 0,00 19 425,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375,00 375,00 375,00 292,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375,00 375,00 375,00 292,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 375,00 375,00 375,00 292,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375,00 375,00 375,00 292,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 878,10 185 878,10 7 112,18 1 203,80 5 908,38 0,00 178 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 878,10 185 878,10 7 112,18 1 203,80 5 908,38 0,00 178 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 106 900,00 106 900,00 3 113,59 1 203,80 1 909,79 0,00 103 786,41 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 900,00 106 900,00 3 113,59 1 203,80 1 909,79 0,00 103 786,41 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 978,10 78 978,10 3 998,59 0,00 3 998,59 0,00 74 979,51 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 855 734,60 855 734,60 106 008,14 91 663,00 14 345,14 0,00 749 726,46 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 758,60 855 758,60 106 032,14 91 663,00 14 369,14 0,00 749 726,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 848 709,46 848 709,46 98 983,00 91 663,00 7 320,00 0,00 749 726,46 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 848 709,46 848 709,46 98 983,00 91 663,00 7 320,00 0,00 749 726,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187,00 187,00 187,00 0,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 862,14 6 862,14 6 862,14 0,00 6 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 862,14 6 862,14 6 862,14 0,00 6 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 608 995,56 1 608 995,56 635 303,18 155 692,13 479 611,05 0,00 973 692,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 657,46 -4 657,46 -4 657,46 -4 113,00 -544,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 604 362,10 1 604 362,10 630 669,72 151 579,13 479 090,59 0,00 973 692,38 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85503 Karta Dużej Rodziny

855 Rodzina

85215 Dodatki mieszkaniowe

85295 Pozostała działalność

852

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

80153

z tego:z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

801

4

Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6674



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI.48.2024 
Rady Gminy Bolesław 
z dnia 25 października 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych  

dla  jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych   

010  
 
 

01009 
 
 
 

01043 
 
 

01044 
 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
 

Spółki wodne  
 
 
 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

 
Infrastruktura  

sanitacyjna wsi  
 

 

 
 
 
dotacja celowa  

do zadań  
spółki 

 
 
wpłata na rzecz 

związku 
komunalnego  

658.816 
 
 
 
 
 
 

292.588 
 
 

366.228 
 
 

20.000 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 

754  
 
 
 

75405 
 
 
 

75411 
 
 
 
 
 

75412 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Komendy powiatowe   
policji  
 
 
Komendy powiatowe 
państwowej straży 
pożarnej  
 
 
 
Ochotnicze straże 
pożarne  

 
 
 
 

wpłata na  
fundusz celowy  
 
dotacja celowa  

na pomoc 
finansową   

 
 
dotacja  celowa 

na zakup 
sprzętu i 

umundurowania    

121.000 
 
 
 

25.000 
 
 
 

96.000 
 
 
 
 

20.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.000 

900  
 
 
 

90005 

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska  
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 
 
 
 
dotacja celowa 
dla Gminy 
Kocmyrzów-
Luborzyca / 
koszty 
realizacji 
wspólnego 
zadania/ 
 
dotacja celowa 
w ramach 

2.000 
 
 
 

2.000 
 
 
 
 
 
 

41.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6674



programu 
„Ciepłe 
mieszkanie” 

921  
 
 
 

92116 
 
 

92120 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
Biblioteki 
 
 
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

 
 
 

dotacje 
podmiotowe 

 
 
dotacja celowa  
na rzecz parafii 

260.000 
 
 

260.000 
 

410.000 
 
 
 
 
 
 

410.000 

926  
 

92605 

Kultura fizyczna  
 
Zadania z zakresu 
kultury fizycznej 

dotacje celowe 
na zadania JST 
zlecane innym 
jednostkom  

 40.000 
 
 

40.000 
 

   Razem 1.041.816 531.000 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6674


	UCHWAŁA NR VI.48.2024 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Bolesław  w roku 2024


		2024-10-31T14:19:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




